

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/coreldraw-essentials-2024-pl-p-12304.html>



CorelDRAW Essentials 2024 PL

Cena brutto	569,00 zł
Cena netto	462,60 zł
Cena poprzednia	700,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	ESDCDE2024
Producent	Corel
Dla domu	Tak
Edukacyjny	Tak
Komercyjny	Tak

Opis produktu

Wersja: **Cyfrowa ESD**
Liczba stanowisk - **1PC**
Wersja językowa - **Polska**
Licencja: **komercyjna (COM) - wieczysta**

Otrzymacie Państwo:

- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- Certyfikat Cyberusługi PDF

Przystępne cenowo rozwiązanie do projektowania graficznego

Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz, czy jesteś już ekspertem w dziedzinie projektowania graficznego, pakiet CorelDRAW® Essentials 2024 pozwoli Ci sprawnie opracowywać atrakcyjne projekty. To wszechstronne oprogramowanie do tworzenia ilustracji wektorowych pozwala szybko i pewnie opracowywać plakaty, wizytówki, kalendarze, obrazki do serwisów społecznościowych i nie tylko.

Łatwość obsługi

Rozpoczęcie pracy z pakietem CorelDRAW Essentials i opracowywanie atrakcyjnych projektów jest bardzo proste! Zapewnij sobie sukces już na początku, zapoznając się z pomocnymi plikami poglądowymi. Projektuj sprawniej dzięki wskazówkom z poręcznego okna dokowanego Podpowiedzi, przedstawiającym, jak posłużyć się narzędziem, które właśnie zostało wybrane.

O wiele więcej niż podstawowa aplikacja do edycji grafiki

Daj wyraz swojej pasji, przygotowując atrakcyjne projekty graficzne dzięki większej kontroli procesu twórczego niż w przypadku podstawowych aplikacji do projektowania. Niezawodny pakiet CorelDRAW Essentials pozwala nadać pracom wyjątkowy charakter, a jednocześnie jest pozbawiony ograniczeń typowych dla programów graficznych bazujących na pracy z szablonami.

Dlaczego CorelDRAW Essentials 2024?

Jeśli dopiero zaczynasz przygodę z projektowaniem graficznym, skorzystaj z tego bogatego w wartości oprogramowania do tworzenia ilustracji wektorowych.

Łatwo i przyjemnie stworzysz plakat, kartkę okolicznościową, wizytówkę, ulotkę czy kalendarz.

Przyjazny, niedrogi projekt graficzny

Projektuj i twórz kreatywne projekty DIY w przyjaznym dla użytkownika środowisku.

Dodaj swój własny, niepowtarzalny akcent

Zamień swoją pasję w przyciągającą wzrok grafikę z jeszcze większą kreatywną kontrolą, które wykonasz jednym kliknięciem.

Łatwe do nauki

Zwiększ swoją pewność siebie podczas projektowania, korzystając z przydatnego narzędzia - okna dokowanego Wskazówki - które uczy, jak używać narzędzi podczas ich wybierania.

Dla kogo?

Okazjonalni użytkownicy grafiki Ci, którzy dopiero zaczynają To oprogramowanie graficzne jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które od czasu do czasu chcą tworzyć grafiki, takie jak kartki okolicznościowe, kalendarze i kolaże zdjęć, dla rodziny i przyjaciół.

Doskonały wybór dla osób rozpoczynających przygodę z projektowaniem graficznym, które chcą oddać swój indywidualny styl w mediach społecznościowych, zaproszeniach, kartkach i więcej.

Co nowego w CoreIDRAW Essentials 2024?

Nasza najnowsza wersja zapewnia ulepszoną obsługę importu/eksportu plików, umożliwiając bezproblemową interakcję i użytkowanie plików, a także znaczną poprawę jakości produktów, dzięki czemu łatwiej jest urzeczywistnić twórcze wizje.

Ilustracja wektorowa

Zamień podstawowe linie i kształty w dzieła sztuki. Twórz krzywe za pomocą wszechstronnych narzędzi do kształtowania i rysowania.

Edycja zdjęć

Retuszuj i ulepszaj swoje zdjęcia za pomocą opartych na warstwach narzędzi do edycji zdjęć programu Corel PHOTO-PAINT™ Essentials.

Układ strony

Twórz układy zaproszeń, kolaży, projektów wielostronicowych i nie tylko. Użyj linijek, siatek i wytycznych, aby uporządkować obiekty i umieścić je dokładnie tam, gdzie chcesz

Typografia

Dodaj tekst do dowolnego projektu za pomocą łatwych w użyciu narzędzi tekstowych. Baw się efektami tekstowymi, aby Twój produkt końcowy wyróżniał się.

Główne aplikacje:

CoreIDRAW® Essentials - Intuicyjna aplikacja do tworzenia ilustracji wektorowych i przygotowywania układu stron

Corel PHOTO-PAINT™ Essentials - Aplikacja do edycji zdjęć, umożliwiająca ich szybkie i łatwe retuszowanie oraz modyfikowanie

Dla kogo jest przeznaczony? - Okazjonalni i początkujący użytkownicy narzędzi graficznych, użytkownicy domowi

Do czego służy? - Tworzenie zaproszeń, plakatów, kartek okolicznościowych, obrazków do serwisów społecznościowych i innych projektów graficznych, które można pokazać znajomym i rodzinie

Dlaczego warto kupić? - Przyjazne użytkownikowi i przystępne cenowo projektowanie oraz tworzenie układów stron; łatwość opanowania obsługi; o wiele więcej niż prosta aplikacja graficzna

Uwaga: produkt nie zawiera wszystkich funkcji pakietu pełnego CorelDraw Graphics Suite. Upewnij się przed zakupem korzystając z tabeli porównawczej wersji, że wybierasz pakiet odpowiedni dla siebie!

System operacyjny

Windows 11 lub Windows 10 (wersja 21H2 lub późniejsza), 64-bit, z najnowszymi aktualizacjami

Procesor

Procesor Intel Core i3/5/7/9 lub AMD Ryzen 3/5/7/9/Threadripper, EPYC

Pamięć RAM

Pamięć 8 GB RAM-u oraz 3 GB miejsca na dysku twardym na aplikacje i pliki

Karta graficzna

Karta graficzna z obsługą OpenCL 1.2 z ponad 3 GB VRAM

Urządzenia wejściowe

Ekran wielodotkowy, mysz lub tablet

Rozdzielczość ekranu

Rozdzielczość ekranu 1280 x 720 przy 100% (96 dpi)

Połączenie internetowe

Połączenie z Internetem do instalacji i uwierzytelnienia pakietu CorelDRAW oraz korzystania z niektórych elementów oprogramowania

Aby uzyskać optymalną wydajność, upewnij się, że masz najnowsze sterowniki urządzeń dostarczone przez producentów. Do zainstalowania i uwierzytelnienia programu CorelDRAW Essentials oraz uzyskania dostępu do niektórych dołączonych składników oprogramowania, funkcji i treści online wymagane jest połączenie internetowe.